

PROTOKÓŁ NR XII/2011
z XII Sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego
w dniu 20 grudnia 2011 r.

Przewodnicząca Rady Powiatu Pani Urszula Wojciechowska o godzinie 16³⁰ otworzyła XII Sesję Rady Powiatu, powitała radnych i zaproszonych gości. Oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 22 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 27 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – *(lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)*. Obrady odbywały się w Starostwie Powiatowym w Pruszkowie przy ul. Drzymale 30.

Na wniosek radnego Pana Piotra Iwickiego zebrani uchwaliли minutą ciszy zmarłego niedawno byłego prezydenta Czech Vaclava Havla i Violetę Villas.

Ad. pkt 3

Proponowany porządek obrad XII Sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego:

1. Otwarcie XII Sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Pruszkowskiego.
/BR-146/11/
5. Zamknięcie obrad.

Ad. pkt 4

Radna p. Urszula Wojciechowska Przewodnicząca Rady poinformowała, że kolejnym punktem porządku obrad jest - Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Pruszkowskiego. Projekt uchwały /BR-146/11/ stanowi **zał. nr 2 do protokołu**.

Radna p. Agnieszka Kuźmińska Wicestarosta przedstawiając projekt uchwały wyjaśniła, że w porozumieniu z Gminą Nadarzyn planowana jest realizacja inwestycji polegającej na budowie ronda na skrzyżowaniu dróg powiatowych 3103W: Mlochów-Krakowiany-Przypki oraz drogi 2849W: Wola Mrokowska-Garbatka-Krakowiany w Krakowianach gm. Nadarzyn. W związku z tym, do realizacji tej inwestycji niezbędnym jest nabycie od właścicieli części działek położonych na obszarze planowanej inwestycji. W budżecie powiatu na wykup gruntów są zabezpieczone środki w wysokości 300 000 zł. Nabycie tych nieruchomości wymaga zgody Rady Powiatu sąd przedstawiony został powyższy projekt uchwały.

Radna p. Urszula Wojciechowska Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczącego Komisji Budżetu, Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego o przedstawienie opinii Komisji na temat projektu omawianej uchwały.

Radny p. Stanisław Dymura Przewodniczący Komisji Budżetu, Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały.

Radna p. Urszula Wojciechowska Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Pruszkowskiego /BR-146/11.

Głosowanie:

Rada Powiatu w obecności 24 radnych - 24 głosami „za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr XII/109/11 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Pruszkowskiego. Uchwała stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Ad. pkt 5

Radna p. Urszula Wojciechowska Przewodnicząca Rady przypomniała, że 21 grudnia br. o godz. 18.30 odbędzie się wspólne posiedzenie trzech Komisji: Komisji Budżetu, Komisji Inwestycji i Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. Następna sesja odbędzie się 29 grudnia br. o godz. 18.00. Pani Przewodnicząca zaprosiła radnych i zaproszonych gości na spotkanie opłatkowe i o godz. 16.50 zamknęła XII Sesję Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu Pruszkowskiego
Urszula Wojciechowska

Protokół sporządza
H. Gorczyńska –